



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 342 259
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NRC NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 25
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henning Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	43 639 998	46 012 554
Sum inntekter		43 639 998	46 012 554
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	27 612 845	27 986 826
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 445 309	681 169
Annen driftskostnad	5, 8	18 664 833	22 340 402
Sum kostnader		47 722 987	51 008 397
Driftsresultat		-4 082 989	-4 995 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	62 877 252	58 884 249
Annen renteinntekt		783	
Annen finansinntekt		777 788	
Sum finansinntekter		63 655 823	58 884 249
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 817 788	12 555 499
Annen rentekostnad		736	35 693
Annen finanskostnad		60 358	150 904
Sum finanskostnader		9 878 881	12 742 096
Netto finans		53 776 941	46 142 153
Ordinært resultat før skattekostnad		49 693 952	41 146 310
Skattekostnad	6	10 933 018	9 089 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 760 934	32 056 721
Årsresultat		38 760 934	32 056 721
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 760 934	32 056 721
Totalresultat		38 760 934	32 056 721



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11	39 304 253	
Udekket tap			25 607 826
Avsatt til annen egenkapital	11		6 448 895
Overført fra annen egenkapital	11	-543 319	
Sum overføringer og disponeringer		38 760 934	32 056 721



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	103 023	
Sum immaterielle eiendeler		103 023	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 12	1 607 155	1 979 376
Sum varige driftsmidler		1 607 155	1 979 376
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 090 240 071	1 087 537 145
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre langsiktige fordringer	8, 12		
Sum finansielle anleggsmidler		1 090 250 071	1 087 547 145
Sum anleggsmidler		1 091 960 249	1 089 526 521
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	2 715 810	2 082 102
Andre kortsiktige fordringer		1 035 109	1 009 789
Konsernfordringer	8, 12	262 877 252	58 884 249
Sum fordringer		266 628 170	61 976 140
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9		
Sum omløpsmidler		266 628 170	61 976 140
SUM EIENDELER		1 358 588 419	1 151 502 661



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 762 500	1 762 500
Overkurs	11	491 665 921	479 482 212
Annen innskutt egenkapital	11		723 827
Sum innskutt egenkapital		493 428 421	481 968 539
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11		6 448 895
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital			6 448 895
Sum egenkapital	11	493 428 420	488 417 434
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		49 773
Sum avsetninger for forpliktelser			49 773
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	49 773
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		447 738	805 196
Skyldig offentlige avgifter		2 073 608	1 347 086
Kortsiktig konserngjeld	8	857 108 671	649 182 481
Annen kortsiktig gjeld		5 529 981	11 700 691
Sum kortsiktig gjeld		865 159 998	663 035 454
Sum gjeld		865 159 998	663 085 227
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 358 588 419	1 151 502 661



2

Årsregnskap 2020 NRC Norge Holding AS

Org.nr.: 997 342 259



Årsberetning 2020 - NRC Norge Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

NRC Norge Holding AS er et holdingselskap i det børsnoterte NRC Group ASA. Selskapets kontor ligger på Lysaker, i Bærum kommune. Selskapet er et holdingselskap for all virksomhet i Norge.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen. Til grunn for vurderingen ligger resultat for 2020, resultatprognoser for 2020 og forventet markedsutvikling for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet inngår i et børsnotert konsern med sunn økonomisk og finansiell stilling, og de operative virksomhetene i konsernet opererer i et voksende marked og har ved utgangen av 2020 en god ordrebok. Styret ser positivt på de langsiktige vekstmulighetene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde omsetning i 2020 på 43,6 millioner. Dette er i sin helhet internomsetning vedrørende salg av managementtjenester til datterselskaper.

Driftsresultat var -4 millioner for 2020 mot -5 millioner for 2019, og årsresultat for 2020 ble 39 millioner mot 32 millioner for 2019. Endring i resultat skyldes hovedsak økt konsernbidrag fra datterselskaper.

Totalkapitalen til selskapet har økt som følge av konsernbidrag fra datterselskaper. Fra 1.152 millioner i 2019 til 1.359 millioner i 2020. Egenkapitalandelen ved utgangen av 2020 var 36,3%.

Selskapet har i 2020 ikke hatt kostnader definert som forskning og utvikling.

Finansiell risiko

NRC Norge Holding AS og datterselskaper er eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser og i begrenset grad eksponert for endringer i rentenivå. Det er ikke benyttet finansielle derivater for å redusere denne risikoen. Risikoen for tap på fordringer anses som lav da kundene i all hovedsak er statlige og kommunale virksomheter. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og har i samarbeid med NRC Group ASA tilgjengelig likviditet og nødvendige rammer til å dekke sesongmessige svingninger.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet betraktes som meget godt, og det iverksettes løpende tiltak som bla. fokus på rutiner og forberedende tiltak, for sikre et best mulig og forsvarlig miljø. Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Selskapet har i 2020 hatt registrert



sykefravær på 2,5 %. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet hadde i 2020 13 ansatte. Selskapets styre består av 1 mann.

Lysaker, 30.august 2021

Henning Olsen
Styreleder

Arild Inge Moe
Daglig leder



NRC Norge Holding AS
Resultatregnskap 01.01 - 31.12

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8	43 639 998	46 012 554
Sum driftsinntekter		43 639 998	46 012 554
Lønnskostnad	3, 4, 5	27 612 845	27 986 826
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 445 309	681 169
Annen driftskostnad	5, 8	18 664 833	22 340 402
Sum driftskostnader		47 722 987	51 008 397
Driftsresultat		-4 082 989	-4 995 843
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	62 877 252	58 884 249
Annen renteinntekt		783	0
Annen finansinntekt		777 788	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		9 817 788	12 555 499
Annen rentekostnad		736	35 693
Annen finanskostnad		60 358	150 904
Resultat av finansposter		53 776 941	46 142 153
Resultat før skattekostnad		49 693 952	41 146 310
Skattekostnad	6	10 933 018	9 089 589
Arsresultat		38 760 934	32 056 721
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	25 607 826
Avsatt konsernbidrag	11	39 304 253	0
Avsatt til annen egenkapital	11	0	6 448 895
Overført fra annen egenkapital	11	-543 319	0
Sum overføringer		38 760 934	32 056 721



NRC Norge Holding AS
Balanse pr. 31.12.

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	103 023	0
Sum immaterielle eiendeler		103 023	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 12	1 607 155	1 979 376
Sum varige driftsmidler		1 607 155	1 979 376
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	1 090 240 071	1 087 537 145
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 090 250 071	1 087 547 145
Sum anleggsmidler		1 091 960 249	1 089 526 521
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 12	2 715 810	2 082 102
Kortsiktige fordr. på selsk. i samme konsern	8, 12	262 877 252	58 884 249
Andre kortsiktige fordringer		1 035 109	1 009 789
Sum fordringer		266 628 170	61 976 140
Sum omløpsmidler		266 628 170	61 976 140
Sum eiendeler		1 358 588 419	1 151 502 661



NRC Norge Holding AS

Balanse pr. 31.12.

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 762 500	1 762 500
Overkurs	11	491 665 921	479 482 212
Annen innskutt egenkapital	11	0	723 827
Sum innskutt egenkapital		493 428 421	481 968 539
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	0	6 448 895
Sum opptjent egenkapital		0	6 448 895
Sum egenkapital	11	493 428 420	488 417 434
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	0	49 773
Sum avsetning for forpliktelser		0	49 773
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		447 738	805 196
Skyldig offentlige avgifter		2 073 608	1 347 086
Kortsiktig konserngjeld	8	857 108 671	649 182 481
Annen kortsiktig gjeld		5 529 981	11 700 691
Sum kortsiktig gjeld		865 159 998	663 035 454
Sum gjeld		865 159 998	663 085 227
Sum egenkapital og gjeld		1 358 588 419	1 151 502 661

Lyasker, den 30/8 - 2021
Styret i NRC Norge Holding AS


Arild Ingar Moe
daglig leder


Henning Olsen
styreleder



NRC Norge Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2020*	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	49 693 952	41 146 310
Ordinære avskrivninger	1 445 309	681 169
Endring i kundefordringer	-633 708	5 208 783
Endring i leverandørgjeld	-359 958	-1 579 443
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 259 420	3 866 805
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	44 886 175	49 323 624
Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-1 073 088	-629 790
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-97 000 000	411 669
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-10 000
Konsemdrag til datterselskap	0	-62 618 343
Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	-98 073 088	-62 846 464
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Innbetalinger av konsemdrag fra datterselskap	58 946 856	60 338 161
Utbetalinger av konsemdrag til morselskap	-171 543 685	0
Netto endring konsernkontoordning og øvrig konsernmellomv.	165 783 742	-47 474 260
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	53 186 913	12 863 901
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	-658 939
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	0	658 939
Beholdning av kontanter i innfusjonert selskap	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	0	0

*I kontantstrømmen for 2019 er det den opprinnelig kontantstrøm fra fjorårets regnskap i NRC Norge Holding AS som er lagt til grunn. I kontantstrømmen for 2020 er det den samlede inngående balansen for den fusjonerte enheten som er lagt til grunn.



NRC Norge Holding AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle beløp er oppgitt i norske kroner om ikke annet er angitt. Regnskapsåret følger kalenderåret og balansen er satt opp per 31. desember.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte valutadagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som males til virkelige verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.



Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidlersom består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



NRC Norge Holding AS

Noter 2020

Note 2 Fusjon

NRC Norge Holding AS (OT) har i 2020 fusjonert med NSS Holding AS (OD), org.nr. 919 061 278. Fusjonen er gjennomført som vederlagsfri fusjon mellom morselskap og heleid datterselskap etter aksjelovens § 13-23 og skattelovens bestemmelser om skattefri fusjon. Fusjonen er en omorganisering med uendret eierskap og er regnskapsført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet, med effekt fra 01.01.20.

Gjennom fusjonen har NRC Norge Holding AS som overtagende selskap overtatt alle eiendeler, rettigheter, gjeld og forpliktelser fra NSS Holding AS. Fusjonen er gjennomført for å forekle selskapsstrukturen. Nedenfor følger relevante sammenligningstall for 2019:

	NRC Norge Holding AS	NSS Holding AS	Eliminering finansposter	Proforma konsolidert
Sum driftsinntekter	46 012 554	0	0	46 012 554
Sum driftskostnader	51 008 397	37 918	0	51 046 315
Driftsresultat	<u>-4 995 843</u>	<u>-37 918</u>	<u>0</u>	<u>-5 033 761</u>
				0
Resultat av finansposter	<u>46 142 153</u>	<u>10 526 601</u>	<u>-10 428 575</u>	<u>46 240 179</u>
				0
Resultat før skattekostnad	<u>41 146 310</u>	<u>10 488 683</u>	<u>-10 428 575</u>	<u>41 206 418</u>

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	21 400 130	20 881 478
Arbeidsgiveravgift	2 913 353	2 557 754
Pensjonskostnader	1 034 178	751 150
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 265 184	3 796 444
Sum	27 612 845	27 986 826

Antall årsverk selskapet har sysselsatt i regnskapsåret 13 18

Note 4 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har opprettet en tjenstepensjon som oppfyller lovens krav.

Note 5 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Daglig leder 01.01 - 28.08	Daglig leder 09.11 - 31.12
Lønn	1 800 000	367 000
Bonus	1 461 000	0
Pensjonskostnader	80 000	11 000
Annen godtgjørelse	14 000	2 000
Sum	3 355 000	380 000

Tall angitt for perioden 01.01.20 - 28.08.20 gjelder tidligere daglig leder. Styret har ikke mottatt godtgjørelse for sitt arbeid. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til/fra daglig leder, styrets leder, samt deres nærstående og aksjonærer pr. 31.12.20 eller 31.12.19.

Daglig leder har en bonusavtale som er basert på det samlede årsresultatet til selskapene i NRC Group Norge. Det ble i 2020 utbetalt NOK 1 461 000 i forbindelse med dette. Daglig leder har krav på inntil 6 måneder etterlønn etter utløp av oppsigelsestid ved oppsigelse fra arbeidsgiver.

Det er i 2020 kostnadsført kr 72 558 i ordinært revisjonshonorar og kr 0 vedrørende andre tjenester levert av revisor.



NRC Norge Holding AS

Noter 2020

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt	11 085 815	9 096 129
Endring utsatt skatt	-152 797	-6 540
Årets skattekostnad	10 933 018	9 089 589
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	49 693 952	41 146 310
Permanente forskjeller	1 589	170 006
Endring i midlertidige forskjeller	694 526	29 726
inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	50 390 068	41 346 042
Årets skattegrunnlag	50 390 068	41 346 042
Avgitt konsernbidrag	-50 390 068	-41 346 042
Grunnlag betalbar skatt i balansen	0	0
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Anleggsmidler	-468 284	226 242
Fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag utsatt skattefordel / utsatt skatt	-468 284	226 242
Utsatt skattefordel / utsatt skatt i balansen	103 022	-49 773
Avstemming av årets skattekostnad	2020	2019
22%/22% skatt av resultat før skatt	10 932 669	9 052 188
22%/22% skatt av permanente forskjeller før skatt	350	37 401
Beregnet skattekostnad	10 933 018	9 089 589



NRC Norge Holding AS

Noter 2020

Note 7 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Kontor- maskiner	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr. 01.01	861 319	2 152 141	3 013 460
Tilgang kjøpte driftsmidler	411 393	661 695	1 073 088
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	<u>1 272 712</u>	<u>2 813 836</u>	<u>4 086 548</u>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-691 120	-1 788 273	-2 479 393
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12	0	0	0
Balanseført verdi 31.12	<u>581 592</u>	<u>1 025 563</u>	<u>1 607 155</u>
			0
Årets avskrivninger	373 857	1 071 452	1 445 309
Forventet økonomisk levetid	3 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskap	Kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Egenkapital pr: 31.12.20	Resultat pr: 31.12.20	Balanseført Verdi
NRC Norge AS	Bærum, Norge	100 %	282 386 656	-8 284 950	587 502 953
Gunnar Knutsen AS	Bærum, Norge	100 %	50 907 000	25 467 824	235 466 007
Fibertech AS	Bærum, Norge	100 %	14 970 345	-6 254 561	62 076 958
Norsk Saneringservice AS	Bærum, Norge	100 %	125 605 865	-55 897 842	123 400 000
NRC Gravco AS	Oslo, Norge	100 %	9 025 395	6 820 838	73 396 510
Septik Tank Co AS	Oslo, Norge	100 %	2 408 341	135 198	7 397 643
Asker Miljøpark AS	Bærum, Norge	76 %	341 623	-688 377	1 000 000
Sum					1 090 240 071

Mellomværende med datterselskap

Fordring	Type	2020	2019
Kundefordringer	Kortsiktig	913 625	635 155
Mottatt konsernbidrag	Kortsiktig	<u>262 877 252</u>	<u>58 884 249</u>
Sum		<u>263 790 877</u>	<u>59 519 404</u>
Gjeld			
Konserngjeld, konsernkontoordning	Kortsiktig	-705 489 934	-476 828 940
Avgitt konsernbidrag	Kortsiktig	-150 390 068	-171 543 685
Annen kortsiktig gjeld	Kortsiktig	-1 228 669	-809 856
Sum		<u>-857 108 671</u>	<u>-649 182 481</u>

Av årets avgitte konsernbidrag på kr 150 390 068, er kr 100 000 000 til Norsk Saneringservice AS og kr 50 390 068 til NRC Group Holding AS.

Transaksjoner med nærstående

Selskapet sin omsetning består kun av management fee fra konsernselskaper.

Kostnadsført management fee utgjør kr: 6 000 000.



NRC Norge Holding AS

Noter 2020

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet hadde ingen bunde bankinnskudd per 31.12.2020 eller 31.12.2019
Selskapet har opprettet en skattegarantiordning som garanterer for utestående beløp til skattemyndighetene til enhver tid.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 762 500	1	1 762 500
Aksjonærer		Aksjer	Eierandel
NRC Group Holding AS		1 762 500	100 %
Totalt antall aksjer		1 762 500	100 %

NRC Norge Holding AS inngår i konsernregnskapet til NRC Group ASA med forretningskontor på Lysaker, Oslo.
NRC Group ASA's konsernregnskap kan lastes ned fra konsernets nettsted på www.nrcgroup.com

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	1 762 500	479 482 212	723 827	6 448 895	488 417 434
Fusjon	0	12 183 708	-200 723 827	-5 905 576	-194 445 695
Årets resultat	0	0	0	38 760 934	38 760 934
Mottatt konsernbidrag	0	0	200 000 000	0	200 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-39 304 253	-39 304 253
Egenkapital pr. 31.12	1 762 500	491 665 920	0	0	493 428 420

Fusjonseffekten i egenkapitalen på MNOK -194 består av MNOK 23 i overkurs fra NSS Holding AS samt en fusjonsdifferanse på MNOK -218. Fusjonsdifferansen består av bokført verdi av aksjer i datter på MNOK 152 i tillegg til en kjøpsprisjustering på MNOK 66. Overkursen er justert for å ikke gi negativ annen innskutt egenkapital og opptjent egenkapital.

Note 12 Pantstillelser og garantier

Selskapets hovedbankforbindelse har panterett i fordringer pålydende inntil NOK 500 000 000, panterett i varelager i pålydende inntil NOK 500 000 000 og panterett i driftstilbehør pålydende inntil NOK 500 000 000.

Bokførte verdier av sikrede panteobjekter	2020	2019
Kundefordringer (inkl. konsern)	2 715 810	2 082 102
Andre fordringer på selskap i samme konsern	262 877 252	58 884 249
Driftstilbehør	1 607 155	1 979 376

Note 13 Covid-19

Covid-19-viruset har ikke påvirket driften vår i vesentlig grad i 2020. Vi har ikke søkt om eller mottatt tilskudd gjennom kompensasjonsordningene fra myndighetene i 2020. Covid-19 vil ha liten innvirkning på vår drift i 2021 også. I hvilken grad vil avhenge av hvordan viruset sprer seg og tiltakene som blir iverksatt av myndighetene. På nåværende tidspunkt i 2021 har ikke forholdene endret seg vesentlig fra 2020 men selskapet følger offentlige anbefalinger nøye og oppdaterer våre retningslinjer deretter.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
